Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«10» декабря 2019 г.                                                                                          № 21-р

с. Кирово

О праве подписи документов в подсистеме управления национальными проектами Государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»
В целях предоставления информации для обработки и публикации сведений в подсистеме управления национальными проектами в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» Администрация Кировский сельсовет:
1. Наделить правом подписи от имени Администрации Кировского сельсовета Радийчук Ирину Максимовну главного бухгалтера, следующих документов:

- Формирование и предоставление информации для обработки и публикации на едином портале в структурированном виде с использованием системы «Электронный бюджет».
- Формирование и предоставление информации для обработки и публикации с использованием единого портала.
- Согласование финансовыми органами муниципальных районов (городских округов с внутригородским делением) информации финансовых органов городских и сельских поселений (внутригородских территорий) для обработки и публикации на едином портале, сформированной в структурированном виде с использованием системы «Электронный бюджет».
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета

И.В.Манаенко